UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SXD Nam Định, ngày      tháng 3 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả kiểm tra nhà nước về chất lượng hàng hóa nhập khẩu

Số

TT
Tên hàng hóa

Đặc

tính kỹ

thuật

Xuất xứ,

Nhà sản

xuất

Khối

lượng

Cửa

khẩu

nhập

Thời

gian

nhập

khẩu

Ghi chú

1

Gạch gốm ốp lát

(Gạch lát nền

Ceramic)

200x1000

mm

Trung Quốc

Jinjiang

Daike

Ceramics

Co.,Ltd

1.303,2

m2

Nam Đình

Vũ - Hải

Phòng

Tháng

3 năm

2023

Loại: Gạch gốm

ốp lát ép bán

khô, tráng men,

nhóm BIb; Độ

hút nước trên

0,5% nhưng

không vượt quá

10% tính theo

trọng lượng

- Cửa khẩu nhập: Nam Đình Vũ - Hải phòng.

- Thời gian nhập khẩu: Tháng 3 năm 2023.

- Địa chỉ tập kết hàng: Thôn Phúc Hạ, xã Ninh Phúc, thành phố Ninh Bình, tỉnh

Ninh Bình;

- Thuộc lô hàng có các chứng từ, giấy tờ sau:

+ Hợp đồng (Contract) số: 032023/MK-PX ngày 10/02/2023.

+ Danh mục hàng hóa (Packing list): MKPX03/2023 ngày 08/3/2023.

+ Hóa đơn (Invoice) số: MKPX03/2023 ngày 08/3/2023.

+ Vận đơn (Bill of Lading) số: JJCXMHPAHD30124 ngày 08/3/2023.

+ Tờ khai hàng hóa nhập khẩu số: 105323578732  đăng ký ngày 13/3/2023 tại

Chi cục Hải quan Ninh Bình;

+ Giấy chứng nhận xuất xứ số (C/O): Không có;

+ Giấy chứng nhận lưu hành tự do CF(nếu có): Không có.

- Đơn vị nhập khẩu: Công ty TNHH Logistics Minh Khôi. Mã số doanh nghiệp:

0601242821. Địa chỉ: Xóm Đ, xã Hải Lý, huyện Hải Hậu, tỉnh Nam Định.

2

- Đăng ký Kiểm tra số: 08 ngày 09 tháng 3 năm 2023.

- Căn cứ Kiểm tra:

+ Quy chuẩn kỹ thuật: QCVN 16:2019/BXD.

+ Tiêu chuẩn: TCVN: 6415:2016.

+ Quy định khác:

 Giấy chứng nhận hợp quy số 23.19877-BM.AP ban hành kèm theo Quyết

định số 23.19877.02/QĐ-AP của Công ty cổ phần khoa học kỹ thuật AIPAS

Việt Nam ngày 17/3/2023 (Kèm theo kết quả thử nghiệm của 01 loại mẫu) và

chỉ có giá trị đối với lô hàng hóa nhập khẩu;

 Đơn vị chứng nhận hợp quy: Công ty cổ phần khoa học kỹ thuật AIPAS

Việt Nam; Mã số doanh nghiệp: 0107826938; Địa chỉ trụ sở chính: Số 17 ngõ

214 đường Nguyễn Xiển, phường Hạ Đình, quận Thanh Xuân, thành phố Hà

Nội; Đã được Bộ Xây dựng chỉ định tổ chức chứng nhận/thử nghiệm tại Quyết

định số 1119/QĐ-BXD ngày 06/10/2021.

KẾT QUẢ KIỂM TRA:

 Theo quy định tại Nghị định Số 74/2018/NĐ-CP ngày 15/5/2018 của

Chính phủ về Sửa đổi bổ sung một số điều của Nghị định 132/2008/NĐ-CP

ngày 31/12/2008 và Hồ sơ do Công ty TNHH Logistics Minh Khôi gửi. Lô hàng

hóa trên đáp ứng yêu cầu chất lượng hàng hóa nhập khẩu.

 Công ty TNHH Logistics Minh Khôi chịu trách nhiệm về tính hợp lệ, hợp

pháp của các nội dung đã khai báo nêu trên về hồ sơ của lô hàng hóa nhập khẩu

và hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật về chất lượng sản phẩm hàng hóa

do mình nhập khẩu theo quy định./.

Nơi nhận:

- Công ty TNHH Logistics Minh Khôi;

- Chi cục Hải quan Ninh Bình;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLN (03bản).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Ngọc Linh

		2023-03-23T09:03:45+0700

		2023-03-23T09:05:30+0700
	Phan Ngọc Linh

		2023-03-23T09:15:46+0700

		2023-03-23T09:15:46+0700

		2023-03-23T09:15:46+0700